
新 宿 計

新　宿（小田急）

　〃　（Ｊ  Ｒ）

　 〃　（ 京　 王 ）

　〃　（丸の内）

　 〃　（ 都　 営 ）

　 〃　（ 西　 武 ）

　 〃　（ 東　 口 ）

南 新 宿

参 宮 橋

代 々 木 八 幡

代 々 木 上 原 計

代 々 木 上 原

千 代 田 線

東 北 沢

下 北 沢 計

下 北 沢

井 の 頭 線

世 田 谷 代 田

梅 ヶ 丘

豪 徳 寺

経 堂

千 歳 船 橋

祖 師 ヶ 谷 大 蔵

成 城 学 園 前

喜 多 見

狛 江

和 泉 多 摩 川

登 戸 計

登 戸

南 武 線

向 ヶ 丘 遊 園

生 田

読 売 ラ ン ド 前

百 合 ヶ 丘
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種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

192,173 

178,151 

10,592 

694 

1,454 

570 

2 

710 

2,870 

9,845 

10,064 

84,902 

18,985 

65,917 

3,786 

53,035 

31,169 

21,866 

3,968 

11,548 

11,358 

27,691 

20,239 

18,222 

33,090 

12,071 

16,505 

5,152 

53,697 

46,654 

7,043 

21,765 

15,082 

12,368 

9,603 

-1.1

-0.7

-6.9

6.1

4.1

4.6

0.0

-28.1

-1.8

-4.3

-4.2

2.0

-0.4

2.7

-2.0

-2.9

-1.7

-4.4

-3.9

0.4

-0.1

0.7

-0.5

1.6

0.7

-1.6

0.6

-0.2

-0.1

0.7

-4.9

-1.4

0.4

-1.0

-3.0

定 期 外 ％

488,021 

259,335 

185,382 

4,128 

14,206 

20,738 

3,522 

710 

3,788 

15,347 

19,810 

243,222 

30,715 

212,507 

6,422 

114,669 

48,481 

66,188 

7,934 

31,444 

25,796 

72,769 

54,885 

46,510 

86,518 

31,963 

44,947 

15,398 

159,445 

70,330 

89,115 

64,411 

44,606 

34,110 

21,125 

-1.2

-1.3

-1.6

3.7

1.4

0.9

0.4

-28.1

-1.6

-2.2

-2.6

1.1

-0.4

1.3

-2.5

-5.2

-2.4

-7.2

-2.0

-1.6

0.1

0.0

-0.4

1.2

-0.3

-1.1

1.8

0.9

-0.6

0.4

-1.4

-1.7

-0.6

-1.2

-0.4

計 ％ ％

小　 田　 急　 電　 鉄

小 田 急 線（№ 1） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

－ 32 －
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種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％
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計 ％ ％

小 田 急 線（№ 2） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

－ 33 －
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駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％
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計 ％ ％

小 田 急 線（№ 3） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

－ 34 －
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駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）
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計 ％ ％

小 田 急 線（№ 4） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

－ 35 －


